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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TAGLIARIOL MATTEO 07/01/83  119576 11 RMAMSI

CAROZZO STEFANO 17/01/79  100533 22 RMAMSI

CONFALONIERI DIEGO 11/04/79  109392 33 RMCCSI

PIZZO PAOLO 04/04/83  125949 44 RMAMSI

ROTA ALFREDO 21/07/75  103965 55 RMCCSI

MARTINELLI FRANCESCO 23/08/78  113959 66 RMFFOSI

CIPRIANI ANDREA 23/02/89  145225 77 RMCSESI

GAROZZO ENRICO 21/06/89  146333 88 RMCCSI

TRAGER MATTEO 16/04/88  509055 109 RMCSESI

FALCINI GIACOMO 19/11/81  123387 1110 GECHISI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 1211 MIPITSI

SANTARELLI ANDREA 03/06/93  603159 1312 PGFOLSI

FERRARIS LUCA 24/09/89  509339 1413 RMCSESI

BOSSALINI ALESSANDRO 17/06/74  103138 1614 PCPTSI

BINO MICHELE 26/02/85  512110 1715 RMFFOSI

CAPOZZI MATTEO 07/07/85  133966 1816 BOIMOSI

VALENTINI ANDREA 10/12/77  123835 1917 RMFAZSI

MELOCCHI TOMASO 11/06/94  608767 2018 BGCRESI

BERTOLAZZI MASSIMILIANO 26/10/87  500183 2219 MIMANSI

CIPRIANI ACHILLE 07/02/83  126736 2620 MILEGSI

ANDREANA GIAN MARCO 20/09/94  613021 2721 BGCRESI

FOIS MARCO MASSIMIL 28/04/82  121411 2822 TOISESI

PELISSETTI ANDREA 21/04/87  137417 2923 TOMARSI

CAFERRI SERGIO 06/03/83  122636 3024 PDCUSSI

MAGNI LUCA 27/02/64  103334 3125 PTCHISI

GALLO CARLO 13/05/89  146043 3226 SANNSI

MANCINI LORENZO 18/05/87  136107 3327 PGFOLSI

BERETTA MATTEO 21/09/88  147083 3628 PVCUSSI

FICHERA MARCO 04/09/93  613117 3729 CTACISI

BUZZI LORENZO 02/04/94  612845 4030 ALCASSI

MAGNANI STEFANO 20/10/86  509006 4431 REKOASI

PANCIROLI DENNIS 01/01/91  145823 4732 REKOASI

GIANOTTI FRANCESCO 24/02/87  140295 4833 TOIVRSI

LUCCI FRANCESCO 07/08/95  616470 4934 CRACCSI

FEDELI ALESSANDRO 13/07/91  605610 5435 MIMANSI

CONCILIO FRANCESCO 17/04/90  509349 5536 RMAMSI

MENCARELLI MAURIZIO 17/11/73  101500 5637 TOISESI

PORCELLUZZI RUGGERO 30/11/88  139921 5738 MIBRESI

MORETTI ALESSANDRO 24/12/92  604664 6939 RMFFOSI

MARINI JACOPO 13/09/89  139303 7340 PICIOSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAFERRI SERGIO 122636 V V V V V V  1,000  12  30PDCUS

 2 FERRARIS LUCA 509339 0 4 2 V V V  0,500  1  21RMCSE

 3 SANTARELLI ANDREA 603159 4 V V 3 4 V  0,500  3  26PGFOL

 4 TAGLIARIOL MATTEO 119576 3 V 2 V v4 V  0,670  4  24RMAM

 5 PORCELLUZZI RUGGERO 139921 4 2 V 4 2 2  0,170 -9  19MIBRE

 6 MENCARELLI MAURIZIO 101500 3 0 V 2 V V  0,500 -1  20TOISE

 7 MAGNI LUCA 103334 4 3 2 2 V 1  0,170 -10  17PTCHI

 2Girone N.

 1 FEDELI ALESSANDRO 605610 3 2 V 3 4 4  0,170 -5  21MIMAN

 2 GALLO CARLO 146043 V V V 4 1 V  0,670  7  25SANN

 3 PELISSETTI ANDREA 137417 V 2 2 2 1 V  0,330 -3  17TOMAR

 4 BOSSALINI ALESSANDRO 103138 1 1 V 3 V 4  0,330 -4  19PCPT

 5 BOLLATI FEDERICO 117166 V V v3 v4 2 V  0,830  5  24MIPIT

 6 CAROZZO STEFANO 100533 V V v3 2 V V  0,830  11  25RMAM

 7 MORETTI ALESSANDRO 604664 V 2 2 V 2 1  0,330 -11  17RMFFO

 3Girone N.

 1 CONCILIO FRANCESCO 509349 4 4 V 2 3 1  0,170 -9  19RMAM

 2 FALCINI GIACOMO 123387 V V 4 v3 v1 3  0,670  2  21GECHI

 3 FOIS MARCO MASSIMILIANO 121411 V 3 V 1 2 V  0,500 -6  21TOISE

 4 LUCCI FRANCESCO 616470 3 V 4 V V V  0,670  3  27CRACC

 5 MANCINI LORENZO 136107 V 2 V 4 1 3  0,330 -1  20PGFOL

 6 BINO MICHELE 512110 V 0 V 3 V 3  0,500  4  21RMFFO

 7 CONFALONIERI DIEGO 109392 V V 4 3 V V  0,670  7  27RMCC

 4Girone N.

 1 BERETTA MATTEO 147083 3 v4 V V 2 V  0,670  1  24PVCUS

 2 ANDREANA GIAN MARCO 613021 V V V V V 4  0,830  11  29BGCRE

 3 GAROZZO ENRICO 146333 3 2 V V 4 V  0,500  5  24RMCC

 4 PIZZO PAOLO 125949 3 1 1 V V V  0,500 -4  20RMAM

 5 CAPOZZI MATTEO 133966 4 3 2 2 1 4  0,000 -14  16BOIMO

 6 MARINI JACOPO 139303 V 4 V 4 V 2  0,500  3  25PICIO

 7 GIANOTTI FRANCESCO 140295 3 V 2 3 V V  0,500 -2  23TOIVR
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CIPRIANI ACHILLE 126736 V 4 1 0 V  0,400 -6  15MILEG

 2 TRAGER MATTEO 509055 3 V V V V  0,800  9  23RMCSE

 3 VALENTINI ANDREA 123835 V 0 4 V V  0,600  1  19RMFAZ

 4 ROTA ALFREDO 103965 V 2 V 2 V  0,600  2  19RMCC

 5 FICHERA MARCO 613117 V 3 2 v3 V  0,600  3  18CTACI

 6 PANCIROLI DENNIS 145823 3 4 2 4 3  0,000 -9  16REKOA

 6Girone N.

 1 BUZZI LORENZO 612845 2 V 4 2 V  0,400 -3  18ALCAS

 2 BERTOLAZZI MASSIMILIANO 500183 V v4 V 3 V  0,800  8  22MIMAN

 3 MELOCCHI TOMASO 608767 4 3 V 2 V  0,400 -1  19BGCRE

 4 CIPRIANI ANDREA 145225 V 4 2 1 V  0,400 -6  17RMCSE

 5 MARTINELLI FRANCESCO 113959 V V V V V  1,000  15  25RMFFO

 6 MAGNANI STEFANO 509006 2 0 4 4 2  0,000 -13  12REKOA
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 113959 MARTINELLI FRANCESCO RMFFO Qualificato 1,00  15  25  10 1 1  6

 122636 CAFERRI SERGIO PDCUS Qualificato 1,00  12  30  18 2 2  1

 613021 ANDREANA GIAN MARCO BGCRE Qualificato 0,83  11  29  18 3 3  4

 100533 CAROZZO STEFANO RMAM Qualificato 0,83  11  25  14 4 4  2

 117166 BOLLATI FEDERICO MIPIT Qualificato 0,83  5  24  19 5 5  2

 509055 TRAGER MATTEO RMCSE Qualificato 0,80  9  23  14 6 6  5

 500183 BERTOLAZZI MASSIMILIANO MIMAN Qualificato 0,80  8  22  14 7 7  6

 109392 CONFALONIERI DIEGO RMCC Qualificato 0,67  7  27  20 8 8  3

 146043 GALLO CARLO SANN Qualificato 0,67  7  25  18 9 9  2

 119576 TAGLIARIOL MATTEO RMAM Qualificato 0,67  4  24  20 10 10  1

 616470 LUCCI FRANCESCO CRACC Qualificato 0,67  3  27  24 11 11  3

 123387 FALCINI GIACOMO GECHI Qualificato 0,67  2  21  19 12 12  3

 147083 BERETTA MATTEO PVCUS Qualificato 0,67  1  24  23 13 13  4

 613117 FICHERA MARCO CTACI Qualificato 0,60  3  18  15 14 14  5

 103965 ROTA ALFREDO RMCC Qualificato 0,60  2  19  17 15 15  5

 123835 VALENTINI ANDREA RMFAZ Qualificato 0,60  1  19  18 16 16  5

 146333 GAROZZO ENRICO RMCC Qualificato 0,50  5  24  19 17 17  4

 512110 BINO MICHELE RMFFO Qualificato 0,50  4  21  17 18 18  3

 603159 SANTARELLI ANDREA PGFOL Qualificato 0,50  3  26  23 19 19  1

 139303 MARINI JACOPO PICIO Qualificato 0,50  3  25  22 20 20  4

 509339 FERRARIS LUCA RMCSE Qualificato 0,50  1  21  20 21 21  1

 101500 MENCARELLI MAURIZIO TOISE Qualificato 0,50 -1  20  21 22 22  1

 140295 GIANOTTI FRANCESCO TOIVR Qualificato 0,50 -2  23  25 23 23  4

 125949 PIZZO PAOLO RMAM Qualificato 0,50 -4  20  24 24 24  4

 121411 FOIS MARCO MASSIMILI TOISE Qualificato 0,50 -6  21  27 25 25  3

 608767 MELOCCHI TOMASO BGCRE Qualificato 0,40 -1  19  20 26 26  6

 612845 BUZZI LORENZO ALCAS Qualificato 0,40 -3  18  21 27 27  6

 145225 CIPRIANI ANDREA RMCSE Qualificato 0,40 -6  17  23 28 28  6

 126736 CIPRIANI ACHILLE MILEG Qualificato 0,40 -6  15  21 29 29  5

 136107 MANCINI LORENZO PGFOL Qualificato 0,33 -1  20  21 30 30  3

 137417 PELISSETTI ANDREA TOMAR Qualificato 0,33 -3  17  20 31 31  2

 103138 BOSSALINI ALESSANDRO PCPT Qualificato 0,33 -4  19  23 32 32  2

 604664 MORETTI ALESSANDRO RMFFO Eliminato 0,33 -11  17  28 33 33  2

 605610 FEDELI ALESSANDRO MIMAN Eliminato 0,17 -5  21  26 34 34  2

 139921 PORCELLUZZI RUGGERO MIBRE Eliminato 0,17 -9  19  28 35 35  1

 509349 CONCILIO FRANCESCO RMAM Eliminato 0,17 -9  19  28 35  3

 103334 MAGNI LUCA PTCHI Eliminato 0,17 -10  17  27 37 37  1

 145823 PANCIROLI DENNIS REKOA Eliminato 0,00 -9  16  25 38 38  5

 509006 MAGNANI STEFANO REKOA Eliminato 0,00 -13  12  25 39 39  6

 133966 CAPOZZI MATTEO BOIMO Eliminato 0,00 -14  16  30 40 40  4
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MARTINELLI FR - RMFFO (ROMA)

BOSSALINI ALE - PCPT (PIACENZA)

GAROZZO ENRIC - RMCC (ROMA)

VALENTINI AND - RMFAZ (ROMA)

GALLO CARLO - SANN (SALERNO)

PIZZO PAOLO - RMAM (VIGNA DI VALLE)

FOIS MARCO MA - TOISE (TORINO)

CONFALONIERI  - RMCC (ROMA)

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

CIPRIANI ANDR - RMCSE (ROMA)

FERRARIS LUCA - RMCSE (ROMA)

FALCINI GIACO - GECHI (CHIAVARI)

BERETTA MATTE - PVCUS (PAVIA)

MARINI JACOPO - PICIO (PISA)

CIPRIANI ACHI - MILEG (LEGNANO)

CAROZZO STEFA - RMAM (VIGNA DI VALLE)

ANDREANA GIAN - BGCRE (BERGAMO)

MANCINI LOREN - PGFOL (FOLIGNO)

SANTARELLI AN - PGFOL (FOLIGNO)

FICHERA MARCO - CTACI (ACIREALE)

LUCCI FRANCES - CRACC (CREMONA)

MENCARELLI MA - TOISE (TORINO)

BUZZI LORENZO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

TRAGER MATTEO - RMCSE (ROMA)

BERTOLAZZI MA - MIMAN (MILANO)

MELOCCHI TOMA - BGCRE (BERGAMO)

GIANOTTI FRAN - TOIVR (IVREA)

TAGLIARIOL MA - RMAM (VIGNA DI VALLE)

ROTA ALFREDO - RMCC (ROMA)

BINO MICHELE - RMFFO (ROMA)

PELISSETTI AN - TOMAR (TORINO)

CAFERRI SERGI - PDCUS (PADOVA)
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MARTINELLI FR - RMFFO (ROMA)

GAROZZO ENRIC - RMCC (ROMA)

PIZZO PAOLO - RMAM (VIGNA DI VALLE)

CONFALONIERI  - RMCC (ROMA)

CIPRIANI ANDR - RMCSE (ROMA)

FALCINI GIACO - GECHI (CHIAVARI)

MARINI JACOPO - PICIO (PISA)

CIPRIANI ACHI - MILEG (LEGNANO)

MANCINI LOREN - PGFOL (FOLIGNO)

SANTARELLI AN - PGFOL (FOLIGNO)

MENCARELLI MA - TOISE (TORINO)

BUZZI LORENZO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

BERTOLAZZI MA - MIMAN (MILANO)

TAGLIARIOL MA - RMAM (VIGNA DI VALLE)

ROTA ALFREDO - RMCC (ROMA)

CAFERRI SERGI - PDCUS (PADOVA)

15

9

12

15

12

15

12

13

15

14

8

15

13

15

15
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MARTINELLI FR - RMFFO (ROMA)

CONFALONIERI  - RMCC (ROMA)

FALCINI GIACO - GECHI (CHIAVARI)

CIPRIANI ACHI - MILEG (LEGNANO)

MANCINI LOREN - PGFOL (FOLIGNO)

BUZZI LORENZO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

TAGLIARIOL MA - RMAM (VIGNA DI VALLE)

ROTA ALFREDO - RMCC (ROMA)

13

15

15

12

15

11

15
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CONFALONIERI  - RMCC (ROMA)

FALCINI GIACO - GECHI (CHIAVARI)

MANCINI LOREN - PGFOL (FOLIGNO)

TAGLIARIOL MA - RMAM (VIGNA DI VALLE)

15

5

7

15

CONFALONIERI  - RMCC (ROMA)

TAGLIARIOL MA - RMAM (VIGNA DI VALLE)

8

15

P.6 12:00-BARRERA M.

P.6 12:00-RIONTINO R.

P.6 12:00-PIERUCCI S.

P.6 12:00-MARTILOTTI L.

P.Gialla 12:00-GANASSIN M.

P.Gialla 12:00-MARTILOTTI L.

P.Gialla 12:00-NUCCI A.

P.Gialla 12:00-BARRERA M.

P.1 12:00-NUCCI A.

P.1 12:00-ZACCONE V.

P.1 12:00-GANASSIN M.

P.1 12:00-RANZA G.

P.Blu 12:00-PIERUCCI S.

P.Blu 12:00-LO SCHIAVO G.

P.Blu 12:00-RANZA G.

P.Blu 12:00-ZACCONE V.

P.6 04:45-GANASSIN M.

P.6 05:00-GANASSIN M.

P.Gialla 04:45-BARRERA M.

P.Gialla 05:00-BARRERA M.

P.2 04:45-RANZA G.

P.2 05:00-RANZA G.

P.Blu 04:45-PIERUCCI S.

P.Blu 05:00-PIERUCCI S.

P.Rossa 11:54-BARRERA M.

P.Gialla 11:54-PIERUCCI S.

P.Verde 11:54-GANASSIN M.

P.Blu 11:54-RANZA G.

P.Podio 11:54-BARRERA M.

11:54-RANZA G.

P.Podio 11:54-PIERUCCI S.

TAGLIARIOL MA - RMAM (VIGNA DI VALLE)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 119576 TAGLIARIOL MATTEO1 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE07/01/83

 109392 CONFALONIERI DIEGO2 C.S. CARABINIERI ROMA11/04/79

 123387 FALCINI GIACOMO3 CHIAVARI SCHERMA  A.S.D.19/11/81

 136107 MANCINI LORENZO4 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.18/05/87

 113959 MARTINELLI FRANCESCO5 FIAMME ORO ROMA23/08/78

 103965 ROTA ALFREDO6 C.S. CARABINIERI ROMA21/07/75

 612845 BUZZI LORENZO7 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.02/04/94

 126736 CIPRIANI ACHILLE8 CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D.07/02/83

 122636 CAFERRI SERGIO9 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA06/03/83

 500183 BERTOLAZZI MASSIMILIANO10 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.26/10/87

 146333 GAROZZO ENRICO11 C.S. CARABINIERI ROMA21/06/89

 603159 SANTARELLI ANDREA12 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.03/06/93

 139303 MARINI JACOPO13 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD13/09/89

 101500 MENCARELLI MAURIZIO14 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.17/11/73

 125949 PIZZO PAOLO15 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE04/04/83

 145225 CIPRIANI ANDREA16 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE23/02/89

 613021 ANDREANA GIAN MARCO17 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG20/09/94

 100533 CAROZZO STEFANO18 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE17/01/79

 117166 BOLLATI FEDERICO19 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.30/01/78

 509055 TRAGER MATTEO20 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE16/04/88

 146043 GALLO CARLO21 C.S.NEDO NADI13/05/89

 616470 LUCCI FRANCESCO22 ACCADEMIA D'ARMI A. e A. DI DIO EMMA A.S.07/08/95

 147083 BERETTA MATTEO23 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA21/09/88

 613117 FICHERA MARCO24 CLUB SCHERMA ACIREALE CT04/09/93

 123835 VALENTINI ANDREA25 G.S. FIAMME AZZURRE10/12/77

 512110 BINO MICHELE26 FIAMME ORO ROMA26/02/85

 509339 FERRARIS LUCA27 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE24/09/89

 140295 GIANOTTI FRANCESCO28 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/02/87

 121411 FOIS MARCO MASSIMILIANO29 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.28/04/82

 608767 MELOCCHI TOMASO30 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG11/06/94

 137417 PELISSETTI ANDREA31  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO21/04/87

 103138 BOSSALINI ALESSANDRO32 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA17/06/74

 604664 MORETTI ALESSANDRO33 FIAMME ORO ROMA24/12/92

 605610 FEDELI ALESSANDRO34 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.13/07/91

 139921 PORCELLUZZI RUGGERO35 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.30/11/88

 509349 CONCILIO FRANCESCO36 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE17/04/90

 103334 MAGNI LUCA37 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA27/02/64

 145823 PANCIROLI DENNIS38 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA01/01/91

 509006 MAGNANI STEFANO39 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA20/10/86

 133966 CAPOZZI MATTEO40 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO07/07/85
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